
 

Poz. 111 

UCHWAŁA NR 105 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 16 września 2019 r. 

w sprawie zatrudnienia mgr. Sviataslaua Valasiuka w  wymiarze 1/2 etatu w projekcie 
badawczym 

Na podstawie § 170 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia mgr. Sviataslaua Valasiuka w 
wymiarze 1/2 etatu w projekcie badawczym. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 
  


